1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CÂMPUS AVANÇADO DE BONFIM

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Geral do Câmpus Avançado de Bonfim, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público a HOMOLOGAÇÃO DOS

INSCRITOS NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DE AUXÍLIO MATERIAL

ESCOLAR/EDITAL Nº 001/2015.

AMPLA CONCORRÊNCIA

SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 CINTIA SINESIO DE SOUZA DEFERIDO

02 MALCA RASHENA FERNANDA GRIFFITH DEFERIDO

03 HRISTO VIEIRA RICHEL DEFERIDO

04 ÉRICA BARROS BUCKLEY DEFERIDO

05 VIANNA JOANA ALFREDO DEFERIDO

05 IDIANA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO

06 AYARA MACÊDO DO NASCIMENTO DEFERIDO

07 LENEIDE ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO

Para Interpor Recurso contra o resultado da Homologação, o candidato deverá entregar o
Requerimento devidamente preenchido e assinado (conforme Requerimento anexo), no dia
16/04/2015  das 14:00h às 17:00h na Escola Estadual Argentina Castelo Branco.

                                                      Bonfim-RR, 16 de abril de 2015.